2021 年 11 月５日

各      位

会  社  名   三 井 松 島 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長   吉 岡  泰 士

（コード番号 1518  東証第１部 福証）
問 合 せ 先      執 行 役 員  経 営 企 画 部 長

 阿 部  美 紀 子
（ T E L ． 0 9 2 － 7 7 1 － 2 4 6 8 ）

2022 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2021 年５月 12 日に発表しました 2022 年３月期通期の連結業績予想を下記のとおり修正

しましたので、お知らせいたします。

記

１．2022 年３月期通期連結業績予想数値の修正について

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ）

（2021 年５月 12 日発表）

百万円

39,900

百万円

3,000

百万円

2,900

百万円

2,000

円 銭

153.77

今回修正予想 （Ｂ） 47,000 7,000 7,000 4,000 307.50

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 7,100 4,000 4,100 2,000

増 減 率 （％） 17.8% 133.3% 141.4% 100.0%

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期）
57,378 1,946 3,020 △3,035 △233.43

２．修正の理由

 第２四半期連結累計期間の業績及び今後の見通しを踏まえ、通期連結業績予想の見直しを行った結果、売上高、

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益について、石炭生産分野における石炭価格の上昇及び

電子部品分野における受注増加等により、前回発表予想を上回る見込みとなりました。

※2022 年３月期の配当予想につきましては、同日開示しております「2022 年３月期配当予想の修正（増配）に関する

お知らせ」をご参照ください。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値とは異なる結果になる可能性があります。

以  上